
Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

Nr 4/2020 

z dnia 24 lutego 2020 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zakup nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Łagów 

 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. e), Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

1. Zarząd Stowarzyszenia wyraża zgodę na zakup działki w Łagowie przy ul. Zapłotniej, 

nr działki 35/7. 

2. Zarząd upoważnia Dyrektora biura – Piotra Sadłochę do reprezentowania Stowarzyszenia 

wobec Gminy Łagów w rokowaniach dotyczących sprzedaży ww. nieruchomości. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 


